
zÁpls

ze schůze výboru zahrádkáÍské osady,,Krásný Vrch...

Den:9.4.2022
Hodina: 14.00

místo : Krásný vrch
ěíslo zápisu 212022

Přítomni : p. BlaŽejová,p. Lucký,p. Lucká,p. BlaŽek, p. Vachutka,p.Zouhar ,
omluveni : p.Klaška, p.Eliáš,

Program: 1. Informace předsedkyně Zo ze zaseďání ÚsZ Šumperk
2.Dotace obce Rapotín
3. Příprava členské schůze
4. Různé
5. Závět.

K bodu 1)
Předsedkyně p.BlaŽejová informovala o zasedéniÚsz Šumperk, které se konalo dne
2.4.2022. o přijatém usnesení bude předsedkyně informovat členskou schaziZo.
Dtraz byl kladen na aktualizaci osadních řádů , seznámení noých členů v'ýboru s jejich
prací, prezentace k 65. výroči za|oženi Čzs. nipomínka kzas|ánipřehledu o činnosti Zo.

K bodu 2)
Tajemník Zo p, Lucký, seznámil členy výboru, s veřejnoprávní smlouvou č.24/2022 o
poskytnutí dotace ve ýši 10.000,- Kč , na úhradu zýšeného nájmu . Členové Zo budou se
smlouvou seznámeni na schůzi.

K bodu 3)
Příprava členské schůze .
Členská schůze se bude konat dne 2I.5,2022, Zač,átek je stanoven na 10.00 hod. Tradičně
opět po dvou letech nekonání, v restauraci na Nových domkách. Termín zajistiIa předsedkyně
Zo . C|enové Zo budou informoviíní emailem, SMS zprávami a oznámením na branách.

K bodu č. 4)
Standartní sifuace při pouštění vody. Byť jsou všichni vlastníci přípojek, upozorněni na
nutnost jejich přítomnosti při pouštění vody, přesto jich řada nepřijde. Z toho vmikají
nepříjemnosti' protože neumožní přístup k vodě a následně se musí voda zastavovat, protoŽe
nelze zkontrolovat stav jejich zaÍizení. Na členské schůzi budou jmenovitě uvedeni.

Závěr schůze provedl tajemník v 15.00 hod.
\


